
 
UBND TỈNH NINH BÌNH 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ 

 

Số:        /QĐ-ĐHHL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

  Ninh Bình, ngày        tháng 7 năm 2024 
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử viên chức đi nghiên cứu sinh 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ 
 

 

Căn cứ Quyết định số 42/2019/QĐ-UBND ngày 30/10/2019 của UBND tỉnh Ninh Bình 

ban hành Quy chế đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Ninh Bình; 

Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 16/7/2021 của UBND tỉnh Ninh 

Bình về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Trường Đại học Hoa Lư; 

Căn cứ Thông tư số 06/2023/TT-BTC ngày 31/01/2023 của Bộ trưởng Bộ Tài chính 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 36/2018/TT-BTC ngày 30/3/2018 của Bộ 

trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí 

dành cho công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 5774/QĐ-ĐHBK ngày 25/6/2024 của Giám đốc Đại học Bách 

khoa Hà Nội về việc công nhận thí sinh trúng tuyển nghiên cứu sinh năm 2024; Giấy báo 

nhập học ngày 26/6/2024 của Đại học Bách khoa Hà Nội đối với ông Trương Ngọc Dương; 

Căn cứ Đơn đề nghị của ông Trương Ngọc Dương, Phó Trưởng phòng Đào tạo - 

Quản lý khoa học; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Thanh tra. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Cử ông Trương Ngọc Dương, sinh ngày 22/4/1985, Phó Trưởng phòng 

Đào tạo - Quản lý khoa học đi nghiên cứu sinh chuyên ngành Lý luận và phương pháp dạy 

học. Hình thức đào tạo: chính quy (tập trung) tại Đại học Bách khoa Hà Nội. 

Thời gian: 03 năm, từ năm 2024 đến năm 2027.  

Điều 2. Trong thời gian đi nghiên cứu sinh, ông Trương Ngọc Dương có nghĩa vụ 

chấp hành nghiêm túc nội quy, quy chế của Đại học Bách khoa Hà Nội và của Trường Đại 

học Hoa Lư; được hưởng nguyên lương, phụ cấp và chế độ, chính sách khác (nếu có) theo 

quy định của pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Thanh tra, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, 

Trưởng phòng Đào tạo - Quản lý khoa học, các đơn vị có liên quan và ông Trương Ngọc 

Dương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                    
- Như Điều 3; 
- Lãnh đạo trường;  

- Lưu: VT, TCTTr. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 
 

 

TS. Vũ Văn Trường 

 


		2024-07-07T07:22:28+0700


		2024-07-07T07:45:43+0700


		2024-07-08T07:22:31+0700


		2024-07-08T07:22:31+0700


		2024-07-08T07:22:31+0700




